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Toimintasuunnitelma 2003   
 

1  YHDISTYKSEN TARKOITUS JA TOIMINTA 
 

Suomen Musiikkiterapiayhdistys ry:n (SMTY) tavoitteena on toimia jäsenten oikeu-
dellisen aseman edistämiseksi, yleisen taloudellisen ja sosiaalisen aseman sekä työ-
olosuhteiden parantamiseksi. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys pyrkii osall is-
tumaan ammattikuntaa koskeviin neuvottelu- sopimus- ja vaikuttamistoimiin jäsenis-
tönsä edustajana. Lisäksi tavoitteena on tehdä esityksiä ja aloitteita sekä antaa musiik-
kiterapia-alaa koskevia lausuntoja. SMTY järjestää kokouksia ja koulutustilaisuuksia 
sekä huolehtii tiedotustoiminnasta jäsenille ja julkisille tiedotusvälineille. Yhdistyksel-
lä on myös rekisteröimättömiä alajaostoja. 

 
Vuosi 2003 on Suomen Musiikkiterapiayhdistys ry:n toiminnan 30. juhlavuosi. Tämä 
tulee näkymään mm. Kotkassa järjestettävässä syysseminaarissa. Juhlavuoteen liittyen 
tarkoituksena on julkaista kunniapuheenjohtaja Petri Lehikoisen elämäntyön muistoksi 
kirja, jonka toimitustyö on käynnissä. 
 
Tiivis yhteydenpito viranomaisiin ja edunvalvonta ovat saavutetuista tuloksista huoli-
matta edelleen ajankohtainen tehtävämme. Näihin, kuten myös jäsenistön aseman tur-
vaamiseen lii ttyen tarkoituksemme on tehdä palvelusopimus juridisten palvelujen os-
tamisesta lakiasiaintoimistolta.  
 
 

   
 

2 KEHITTÄMISTYÖ 
 

Alkaneen toimintavuoden tavoitteena on jatkaa vuonna 2001 aloitettua yhdistyksen 
kehittämistyötä. Uudet säännöt esitetään hyväksyttäväksi jo kevätkokouksessa. Sään-
töjen merkittävimpiin muutosehdotuksiin kuuluvat toiminnan tavoitteiden kehittämi-
nen ammatill isempaan suuntaan sekä jäsenyysmuotojen laajentuminen kannatus- ja 
yhteisöjäseniin. Toisaalta uusien sääntöjen tarkoituksena on järkevöittää yhdistyslain 
velvoittamaa toimintaa kahden vuosittaisen jäsenkokouksen kautta. Tällöin mm. toi-
mintasuunnitelma ja talousarvio käsitellään ennen varsinaisen toimintavuoden alka-
mista. 

 
Syksyllä pidettävässä jäsenkokouksessa on tarkoituksena sääntömääräisten asioiden li-
säksi esitellä uudet jäsenyysmuodot ja niiden sisältämät palvelut. Samalla päätettäneen 
eri jäsenyysmuotojen jäsenmaksuista. Kehittämishanketta valmistelee kehittämistyö-
ryhmä, joka vie asiat ja ehdotuksen hallituksen käsiteltäväksi. 

 
Vuoden 2003 aikana yhdistyksen ja ammattikil lan toimintoja ja palveluita mukaute-
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taan mahdollista sääntömuutosta vastaaviksi. Tämä merkitsee joidenkin toimintojen 
uudelleen organisoimista ja mahdoll isesti eriyttämistä omaksi vastuulohkokseen. 

 

3  ALAJAOSTOT JA TYÖRYHMÄT 
 
3.1  Ammattikilta  
 

Kaudella 2003-2004 Ammattikillan puheenjohtajana toimii Jouni Aavaluoma ja sih-
teerinä Kaisa Paju. Kilta kokoontuu neljästä viiteen kertaa vuodessa pohtimaan yh-
teisiä, ajankohtaisia ammatillisia asioita. Kokouksien luonne on keskusteleva ja tie-
dottava.  
 
Killan jäsenyyttä haetaan. Suomen Musiikkiterapiayhdistyksen jäsenistä Ammatti-
killan jäsenyyttä voi hakea koulutettu musiikkiterapeutti. Ammattikillan tavoitteena 
on saada kaikki musiikkiterapeutin ammattia harjoittavat saman alajaokseen. 
 
Killan tiedotustoiminta hoidetaan pääasiall isesti web-sivulla 
(www.musiikkiterapia.net /ammattikilta)  ja sähköpostilla. Yhdistyksen lehdessä on 
myös kiltasivut tiedottamista varten. 
 
Killan työskentely tapahtuu toimihenkilöiden ja työryhmien toimesta. Työryhmiä pe-
rustetaan tarpeen mukaan. Kiltalaisten oma aktiivisuus heijastuu killan toiminnassa 
myönteisesti: mitä enemmän asioiden kanssa toimijoita, sitä enemmän saadaan asi-
oita hoidetuksi. Olemassa olevia työryhmiä: 
 
  • Kelastandardityöryhmä 
  • Ammattieettinen työryhmä 
 
 
Ammattikilta järjestää yhdistyksen kevät-   ja syysseminaarien yhteydessä ammatti-
killan koulutuspäivät. Ammattikil lan koulutuspäivillä paneudutaan tapausselostuk-
siin ja musiikkiterapian kliiniseen käytäntöön. Ammattikilta on aktiivisesti mukana 
yhdistyksen kehittämistyössä. 
 
 
 

3.2 Alueelliset alajaostot  
 
Alajaostojen toimintaa pyritään edelleen mahdollisuuksien ja tarpeiden mukaan tuke-
maan. Ennen kaikkea alajaostoille pyritään toimittamaan materiaalia ja tietoa, joka hel-
pottaa paikall isten yhteistyötahojen ja tiedotusvälineiden lähestymistä. Alajaostojen 
toiminnasta tiedottavat yhteyshenkilöt, jotka huolehtivat myös koolle kutsumisesta. 
 

3.3 TMT alajaosto 
 
Toiminnall isten musiikkiterapeuttien muodostama alajaosto liittyy osaksi Suomen mu-
siikkiterapiayhdistystä. 
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3.4 Markkinointi 

Yhdistyksen markkinoinnista vastaavana tahona toimii halli tuksen asettama markki-
nointityöryhmä. Markkinointityöryhmän tarkoituksena on toimia Suomen Musiikkite-
rapiayhdistys ry:n ja sen toiminnan sekä musiikkiterapia-alan tunnettavuuden edistä-
miseksi. Työryhmän tehtäviin kuuluu sisäisen ja ulkoisen tiedottamisen kehittäminen, 
tiedotteiden laatiminen, niiden levityksen tehostaminen sekä muut yhdistyksen hall i-
tuksen sille määräämät asiat. 

 
Markkinointityöryhmän tavoitteeksi on vuodelle 2003 asetettu seuraavia asioita: 
 
- ”Tervetuloa yhdistykseen” –tiedotepaketin loppuun saattaminen. Paketti on suun-

nattu yhdistykseen li ittyville uusille jäsenille perehdyttämään heitä yhdistyksen 
toimintaan ja palvelumuotoihin. Kehitteil lä on ”SMTY:n ABC”, joka on tarkoitus 
laittaa myös internet-sivustolle. Lisäksi pakettiin liitetään ainakin lehdistötiedot-
teet, esite ja yksi Musiikkiterapia –lehti. 

 
- Euroopan kongressia varten mahdoll isten sponsoreiden ja mainostajien kartoitta-

minen. 
 
- Kirjastoille suunnatun suoramarkkinoinnin aloittaminen. Tässä markkinoinnin 

kohteena ovat yhdistyksen erilaiset julkaisut: lehti, kirjat ja cd-rom. 
 

- Musiikkiterapia-lehden ilmoitusmyynnin aloittaminen. Tässä tavoitteena on myös 
mainosten ”vaihtaminen” eri yhdistysten ja rinnakkaisalojen julkaisujen kanssa. 

 
- Ajankohtaisten lehdistötiedotteiden tekeminen. 

 
 
3.5 Neuvottelut muiden tahojen kanssa   

 
Tulemme tiiviisti seuraamaan psykoterapiakoulutusten suunnitteluun ja kehittämiseen 
perustettavan työryhmän toimintaa ja selvittämään omat mahdollisuutemme vaikuttaa 
asioiden kannaltamme menestykselliseen toteutumiseen. Olemme yhteydessä viran-
omaisiin (STM, OPM, Kela, TEO, Verohallinto) jäsenistömme  ammatill isen aseman 
turvaamiseksi. 
 
Osallistumme tiiviisti SUMUKE (Suomalaisen Musiikkiterapiakoulutuksen Kehittä-
mishanke) –työryhmän työskentelyyn. 
 
 

3.6 Euroopan kongressi 
 

Edustajamme ovat mukana Euroopan kongressin v. 2004 valmistelutyössä. Hallitus 
saa kokouksiinsa tietoa tapahtumien kulusta ja informoi edelleen jäsenistöä internetis-
sä ja Jäsenlehdessä.  

 
 
 

4   JULKAISUTOIMINTA   
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Petri Lehikoisen muistokirjan toimittamista jatketaan ja kirja pyritään saamaan julki-
suuteen kuluvana vuonna. Kirjan artikkeleita tultaneen esittelemään Kotkan syyssemi-
naarissa. 
 

 Musiikkiterapia-lehden ulkoasua tullaan kehittelemään.  
 

5  TIEDOTUSTOIMINTA   
 
Sisäinen tiedottaminen 
 

Jäsenlehden ensimmäinen numero suunnataan asiakasrekisterin kaikille henkilöjäsenil-
le ja seuraavat numerot jäsenmaksun maksaneille ja Ammattikillan jäsenil le. Jäsenleh-
dissä tiedotetaan yhdistyksen yleisistä asioista, jäsenyyksistä, julkaisuista, hallituksen 
ja Ammattikillan kokouksista, alajaostojen kokoontumisista, koulutus- ja muista alan 
tapahtumista. 
 
Toinen tärkeä jäsenistön käytössä oleva tiedonsaantimuoto on sähköpostilista ja inter-
net (osoitteessa: www.musiikk iterapia.net), jota pitää nykyisin ajan tasalla Jouni Aa-
valuoma. Ammattikil lan jäsenille on luotu osa internet-sivustoa, joka aukeaa henkilö-
kohtaisella salasanalla. 
 
Sähköpostiyhteys hall ituksen jäsenille ja vastuuhenkilöille on yhtenäistetty muotoon: 
etunimi.sukunimi@musiikkiterapia.net. Samalla hallituksella, Ammattikillalla, toi-
mihenkilöillä sekä tietyillä työryhmillä on omat yleiset sähköpostiosoitteensa esim. 
hall itus@-,  ammattikilta@-   etiikka@musiikkiterapia.net jne. Jäsenyysasiat ilmoite-
taan osoitteeseen: jasensihteeri@musiikkiterapia.net, jolloin tieto menee jäsensihteerille, kil-
tasihteerille ja toiminnanjohtajalle. 
 
Musiikkiterapeuttien (ammattilaisjäsenten) mahdollisuus vaikuttaa julkisuuskuvaam-
me on erityisenä panostuksen kohteena tänä juhlavuonna. 'Julkisuuskuva' –tiedotetta 
jaetaan aikaisempaa tehokkaammin mm. seminaareissa ja jäsenistöä haastetaan tiedos-
tamaan oma mahdollisuutensa vaikuttaa musiikkiterapeuttien julkisuuskuvaan. 
 
 

Ulkoinen tiedottaminen 
Ajankohtaisiin asioihin liittyviä lehdistötiedotteita laaditaan ja levitetään tarpeen mu-
kaan. Ainakin seminaareihin lii ttyen lehdistötiedotteita jaetaan sekä paikall isella että 
valtakunnallisella tasolla. Lisäksi aiemmin tehtyjä tiedotteita päivitetään tarvittaessa. 
 
Internet-sivuja (www.musiikkiterapia.net) pidetään jatkuvasti ajan tasalla ja nii tä kehi-
tetään tarpeen mukaan.  
 
Markkinointityöryhmä pyrkii vuoden 2003 aikana aloittamaan kirjastoille suunnatun 
suoramarkkinoinnin. Markkinoinnin kohteena ovat yhdistyksen erilaiset julkaisut: leh-
ti, kirjat ja cd-rom. Lisäksi tavoitteena on Musiikkiterapia-lehden ilmoitusmyynnin 
aloittaminen. Tähän pyritään mm. eri yhdistysten ja rinnakkaisalojen mainosten ”vaih-
tamisen” kautta. 
  
Lehdistötiedotteet tullaan edelleen päivittämään ainakin jokaiseen seminaariin, tarvit-
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taessa useammin.  
 
 
 
Näkyminen tiedotusvälineissä 

Seminaarien yhteydessä informoidaan tiedotusvälineitä yhdistyksen toiminnasta ja tu-
levasta koulutustapahtumasta. Samalla järjestetään tiedotustilaisuus, jossa tarjotaan 
asiasta kiinnostuneille tiedotusvälineille tietoa musiikkiterapiasta ja yhdistyksen toi-
minnasta. 

 

6  KOULUTUSTOIMINTA  
Seminaareja järjestetään vuoden 2003 aikana kaksi. Salossa 21.-23.3.2003 järjestettä-
vän seminaarin aiheena on "KASVU, KEHITYS JA KOMMUNIKAATIO", Seminaa-
rissa keskitytään kasvuikäisen ihmisen musiikkiterapiaan kliinisen käytännön, tutki-
muksen ja teoreettisen perustan näkökulmista. Päähuomio kohdistuu lasten- ja nuorten 
musiikkiterapiaan kuntoutuksena ja psykoterapian erityissovelluksena. Myös musiikki-
terapian kasvu ja kehitys ammatillisessa mielessä on seminaarissa esillä. 
  
Syysseminaari järjestetään Kotkassa 10. – 12.10.2003. Seminaarin pääteemoina työn-
ohjaus, fysioakustinen hoito/ moniammatillisuus sekä yhdistyksen 30. juhlavuosi. Per-
jantaina aamupäivällä järjestetään alueellisille tahoille suunnattu koulutus.  
 
 

7  KANSAINVÄLINEN TOIMINTA   
Musiikkiterapiayhdistyksen edustaja osallistuu Sveitsissä järjestettävään EMTC:n esi-
kongressiin huhtikuussa.  
 
Jaakko Erkkilä toimii EMTC:n pohjoisen alueen varapuheenjohtajana. Järjestön toiminnasta 
tiedotetaan mm. internetissä osoitteessa www.musictherapyworld.net 
 
 

8  TALOUS   
 
TALOUS 
  
Yhdistyksen talous perustuu jäsenmaksujen keräämiseen. Lisätuloja pyritään saamaan 
järjestämällä koulutustilaisuuksia sekä myymällä yhdistyksen tuotteita. Yhdistyksen 
taloudelliset toimintaedellytykset pyritään vakiinnuttamaan toimintojen tarkemmalla 
suunnittelulla. Talousarvion toteutumista seurataan hallituksen kokouksissa. 
 
 
 
Toimintojen tarkemmalla suunnittelulla pyritään vakiinnuttamaan yhdistyksen talou-
dell iset toimintaedellytykset. Talousarvion toteutumista seurataan hallituksen kokouk-
sissa. 
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9 MUU TOIMINTA  
Yhdistyksen hallitus kokoontuu noin kahden kuukauden välein. Kokousten valmiste-
luun tullaan kiinnittämään aikaisempaa suurempaa huomiota asioiden laadukkaamman 
käsittelyn takaamiseksi.  
 
 
 

 
Halli tus Halli tus       
 
 
 
 
 
 
 


